

ank=20250619;2025062310463

# Årsredovisning

för

## Signalteknik i Ängelholm AB

556692-3370

Räkenskapsåret  
2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Årsstämma denna dag fastställde en likalydande resultat- och balansräkning. Resultatet reglerades enligt styrelsens förslag.

2025-06-16

Styrelseledamot

Fredrik Blommefors

Styrelsen för Signalteknik i Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom järnvägsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 234	9 491	7 729	4 198
Resultat efter finansiella poster	1 887	2 113	602	1 004
Soliditet (%)	93	82	85	87

Omsättningen har minskat under 2024 jämfört med 2023 och det beror på att uppdrag har avslutats under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 535 057	1 877 304	9 512 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		-320 000
Balanseras i ny räkning		1 877 304	-1 877 304	0
Årets resultat			1 585 657	1 585 657
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 092 361</b>	<b>1 585 657</b>	<b>10 778 018</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 092 361
årets vinst	1 585 657
	<b>10 678 018</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	10 358 018
	<b>10 678 018</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 233 973	9 491 315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 233 973</b>	<b>9 491 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 855 038	-7 450 991
Personalkostnader	2	-927 964	-914 365
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 783 002</b>	<b>-8 365 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 450 971</b>	<b>1 125 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		439 512	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 135	1 305
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	985 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 231	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>436 416</b>	<b>986 693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 887 387</b>	<b>2 112 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 887 387</b>	<b>2 112 652</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-301 730	-235 348
<b>Årets resultat</b>		<b>1 585 657</b>	<b>1 877 304</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

8 274 512

7 335 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 274 512**

**7 335 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 274 512**

**7 335 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

311 938

1 846 852

Övriga fordringar

31 454

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

377 415

334 168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 129

6 881

**Summa kortfristiga fordringar**

**805 936**

**2 187 901**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 453 701

2 093 668

**Summa kassa och bank**

**2 453 701**

**2 093 668**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 259 637**

**4 281 569**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 534 149**

**11 616 569**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 092 361

7 535 057

Årets resultat

1 585 657

1 877 304

**Summa fritt eget kapital**

**10 678 018**

**9 412 361**

**Summa eget kapital**

**10 778 018**

**9 512 361**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

272 864

1 202 061

Skatteskulder

0

143 804

Övriga skulder

150 395

290 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

332 872

468 029

**Summa kortfristiga skulder**

**756 131**

**2 104 208**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 534 149**

**11 616 569**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 335 000	7 085 000
Årets köp	1 000 000	250 000
Årets Delåterköp	-60 489	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 274 511</b>	<b>7 335 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-985 408
Återförda nedskrivningar	0	985 408
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 274 511</b>	<b>7 335 000</b>

Posten avser en kapitalförsäkring.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Blommefors

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Brodström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## FREDRIK BLOMMEFORS

### Styrelseledamot

Serienummer: 68c90e8447cc94[...]32fc1e38bc465

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-06-16 17:56:57 UTC



## Andreas Henrik Alexander Brodström

### Revisor

Serienummer: 133dc4f9641456[...]930f79d254cbb

IP: 217.215.xxx.xxx

2025-06-16 18:04:13 UTC



ank=20250619;2025062310470

Penneo dokumentnyckel: 5A2LM-6ZJEE-5PRLM-XF4VI-IP1P8-B5PCY

Delta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
